
Zarządzenie Nr 99/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 4 listopada 2015 roku 
w sprawie powołania Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia oraz Zespołu ds. Audytu 

Jakości Kształcenia 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o Szkolnictwie 
Wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z p. zm.) oraz Uchwały Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Nr 44/2012 z 14 września 2012 roku  
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Uczelnianą Radę ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2015-2019 w składzie: 

Przewodniczący:  

Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki    dr Małgorzata Martowicz 

Zastępca Przewodniczącego:  

Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju    dr Małgorzata Kołpa 

Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia  

i internacjonalizacji       dr hab. Marek Frankowicz 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IAE   dr Anna Pachowicz 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IH   mgr Jadwiga Chwistek 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IMP   dr Paweł Ozorka 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IOZ   mgr Elżbieta Marcisz 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IP   mgr inż. Piotr Kapustka 

Koordynator ds. Jakości Kształcenia w IS   dr hab. Sylwester Michalczewski 

Przedstawiciel studentów studiów I stopnia   Mateusz Michalik 

Przedstawiciel studentów studiów II stopnia   Kamil Spędzia 

Sekretarz Rady ds. Jakości Kształcenia   inż. Elżbieta Wojciechowska 

§2 

Powołuję na stanowisko Uczelnianego Audytora ds. Jakości Kształcenia  prof. dr hab. inż. 
Piotra Wyszomirskiego. 

§3 

Powołuję Zespół ds. Audytu Jakości Kształcenia na kadencję 2015-2019 w składzie: 

Przewodniczący:  

Uczelniany Audytor ds. Jakości Kształcenia            prof. dr hab. inż. Piotr Wyszomirski 



Audytor IAE       dr hab. Krzysztof Firlej, prof. PWSZ 

Audytor IH      prof. dr hab. Joanna Okoń 

Audytor IMP      dr Ryszard Gryboś 

Audytor IOZ      mgr Teresa Król 

Audytor IP      dr inż. Jacek Jasielski 

Audytor IS      mgr Krystyna Oniszczuk – Dylik 

 

§4 

Wsparcie administracyjne Rady ds. Jakości Kształcenia oraz Zespołu ds. Audytu Jakości 
Kształcenia zapewnia Dział Jakości Kształcenia. 

 

§5 

Traci moc Zarządzenie nr 65/2012 z dnia 16 października 2012 roku w sprawie powołania 
Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia oraz Uczelnianego Audytora ds. Jakości 
Kształcenia. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


